
 
 
 
 
 

Instructions for use 
M417.03 - Slide ‘toba’ 

KBT nv KBT Polska sp. z o.o. 
Hemelrijken 8 ul. M. Konopnickiej 6 
2890 Sint-Amands 00-491 Warszawa 
BELGIUM POLAND 

  

 
 
         Montážní instrukce  
 

1. Uschovejte si prosím tento návod pro budoucí použití.  
2. Neodborné použití nebo chybná aplikace výrobku je výslovně 

zakázána a zbavuje výrobce veškeré odpovědnosti. 
3. Montáž musí provádět dospělá osoba. Použití skluzavky je povoleno 

pouze pod nepřetržitým dohledem dospělé osoby. Výrobek je určen 
pro osoby s hmotností do 70 kg a není určen pro děti mladší 3 let z 
důvodu nedostatku dalších bezpečnostních opatření – hrozí 
nebezpečí pádu. 

4. Všechny prvky předmětu by měly být pravidelně kontrolovány na 
případné opotřebení 

5. Tento výrobek splňuje všechny bezpečnostní aspekty evropské 
normy EN71.  
"VAROVÁNÍ! Pouze pro rodinné domácí použití.” Jak uvnitř,               
tak     venku.  

6. Výrobek musí být instalován na hrací rám, který je pro tuto činnost 
vhodný (např. dřevěná hrací věž). Montáž musí být provedena tak, 
aby bylo vyloučeno zachycení hlavy, prstů a oděvu. Aby se zabránilo 
zachycení oděvu během klouzání, neměly by být kolem plošiny 
žádné otvory o velikosti mezi 3 mm a 25 mm. Zvláštní pozornost 
věnujte deskám plošiny, na které je skluzavka namontována. 

7. Při montáži nebo montáži výrobku je třeba dbát na minimální 
požadovanou vzdálenost mezi výrobkem a případnými překážkami: 
zdmi, oplocení,… Vzdálenost by měla být min. 2000 mm. 

8. V této bezpečnostní oblasti by se neměly nacházet žádné tvrdé, 
hranaté nebo špičaté předměty. Povrch pod produktem by měl být 
rovný a tlumící nárazy, takže žádný asfalt, beton nebo jakýkoli jiný 
tvrdý povrch. 

9. Výrobek musí být namontován na vhodnou plošinu (viz bod 6) a 
pouze v souladu s doporučenou výškou plošiny s tolerancí přibližně 
5 cm (viz poznámky na zadní straně skluzavky).  

10.Montáž musí být provedena pomocí šroubů se zápustnou hlavou 5 
mm nebo 6 mm (šrouby nejsou součástí dodávky). Povrch v úrovni 
terénu musí být dostatečně stabilní, aby se zabránilo sedání a aby 
se skluzavka nepoškodila. 

11.Důrazně se nedoporučuje zvedat skluz ze spodní části poté, co byl 
připevněn k plošině. Může dojít k poškození konstrukce skluzavky. 

12.Abyste zabránili zahřívání výrobku, neorientujte kluznou plochu 
směrem ke slunci. 

13.Klouzání může způsobit malý elektrostatický náboj. Tomu se lze 
vyhnout tím, že nebudete nosit oděv ze syntetické tkaniny a/nebo 
budete pravidelně čistit povrch skluzavky mýdlovou vodou. 

 

IN
S

TR
U

C
TI

O
N

 U
SE

 


